СЕРДЕЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Яранского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

с. Сердеж

от 28.10.2021   №  205

О признании утратившим силу решения Сердежской
сельской  Думы от  04.03.2013 № 18

           В связи с вступлением в силу федеральных законов от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", от 11.06.2021 № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Сердежское сельское поселение Яранского района Кировской области, Сердежская сельская Дума РЕШИЛА:
           1. Признать утратившим силу решение Сердежской сельской   Думы  от   04.03.2013  № 18  «О создании  органов, уполномоченных осуществлять муниципальный жилищный контроль».
            2.  Настоящее решение    опубликовать в Информационном бюллетене органов  местного  самоуправления  Сердежского  сельского  поселения  Яранского  района  Кировской  области и разместить в сети Интернет на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Яранский муниципальный район.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его опубликования.

Председатель                                                            Глава
Сердежской сельской Думы                                   Сердежского сельского поселения
_____________Т. А. Головина                            _________________Мертвищев С. А.